



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज (व्यापार एवं विकास)  
सहकारी संघ मर्यादित,  
ए-25, वी.आई.पी. एस्टेट, खम्हारडीह, रायपुर - 492007  
दूरभाष - 4065100 - 104 फैक्स- 0771-2283594

ई-मेल : mfpfed.cg@nic.in  
अधिसूचना क्रमांक /सा.बी./2014/3

Website : www.cgmfpfed.org  
दिनांक 08.10.2014

वर्ष 2014 संग्रहणकाल में भारत सरकार की न्यूनतम समर्थन मूल्य योजनांतर्गत क्रय सालबीज की इकाइयों में संग्रहित एवं गोदामीकृत सालबीज के विक्रय हेतु आनलाइन ई-निविदा सूचना का सारांश

- (1) ई-निविदा आनलाइन प्रस्तुतीकरण एवं खुलना : निविदायें दिनांक 30.10.2014 को सायंकाल 15.00 बजे तक केवल ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpfed.abcprocure.com> में आनलाइन जमा कर सकता है जो कि उसी दिन 15.30 बजे से आनलाइन खोली जावेगी ।
- (2) सत्यंकार राशि : क्रय क्षमता की 10 प्रतिशत राशि केवल आनलाइन द्वारा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpfed.abcprocure.com> के माध्यम से ।
- (3) पंजीयन : समस्त इच्छुक निविदाकारों को ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpfed.abcprocure.com> पर पंजीयन अनिवार्य है । आनलाइन निविदा प्रस्तुत करने हेतु Digital Signature Certificate अनिवार्य है ।

आमंत्रित निविदा हेतु निविदा सूचना मय निविदा फार्म, निविदाकार का करारनामा, लाट सूची तथा अन्य परिशिष्टों सहित दिनांक 13.10.2014 से केवल संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfpfed.abcprocure.com> से डाउनलोड किये जा सकते हैं । संशोधन / सूचनयें उपरोक्त वेबसाइट तथा ई-प्रोक्यूरमेन्ट पोर्टल पर उपलब्ध होंगे ।

ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की सहायता हेतु कृपया हमारे सर्विस प्रोवाइडर e-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad से निम्न विवरण पर सम्पर्क करें ।

दूरभाष क्रमांक : 079 4001 6881/6809/6864/6849

फैक्स क्रमांक : 079 4001 6876/6854

ई-मेल - [support@abcprocure.com](mailto:support@abcprocure.com)

श्री हर्ष गज्जर (मो. - 09276860124), श्री सत्यनारायण (मो. - 09558167782)

प्रबंध संचालक



**Chhattisgarh State Minor Forest  
Produce (Trading & Development)  
Co-operative Federation Limited**  
A-25, V.I.P.Estate, Khamardih, Raipur - 492007  
Tel. : 4065100 - 104 Fax – 0771 - 2283594

E-mail : [mfpfed.cg@nic.in](mailto:mfpfed.cg@nic.in)

Website : [www.cgmfpfed.org](http://www.cgmfpfed.org)

Notification No. S.B./2014/3

Dated 08.10.2014

**Summary of online e-Tender Notice for the Sale of Sal seed  
Purchased and Godowned in Salseed Units for Collection  
Season 2014 under Minimum Support Price Scheme of  
Govt. of India**

- (1) **Online Submission and Opening of e-Tender** : e-Tenders can be submitted online on 30.10.2014 till 15.00 P.M. in the e-Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com> only, the tenders will be opened online from 15.30 P.M on 30.10.2014.
- (2) **Earnest Money Deposit** : Only online payment of 10% of the purchase Capacity through e-Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com>
- (3) **Registration** : The tenderers will have to be registered for participation in e-tender on e- Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com>. The tenderer will have to obtain Digital Signature Certificate for online tender submission.

The tender notice alongwith tender form, tenderer's agreement, lotlist and other Annexures may be downloaded from 13.10.2014 from Federation's above mentioned website and e-Procurement portal <https://cgmfpfed.abcprocure.com> only. Ammendments / Notices will be available on above website and e-Procurement portal.

For any assistance in e-tendering please contact our service provider  
**e-Procurement Technologies Ltd., Ahmedabad**  
on following contact details

Phone No. : 079 4001 6881/6809/6864/6849

Fax No. : 079 4001 6876/6854

Email ID – [support@abcprocure.com](mailto:support@abcprocure.com)

Mr. Harsh Gajjar (Mb - 09276860124), Mr. Satyanarayan (Mb – 09558167782)

Managing Director